• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.056
Schleifscheiben 77mm, 75mm, 80mm, Superpad SG, Superpad P, Abralon-Alternative, Gitternetz-Schleifscheibe, Schleifnetz, 77mm, Superpad SG2, Superpad SG3, Superpad SG-2, Superpad SG-3, staubfrei schleifen, CORIAN, glanzschleifen von Metallen, ALU, Edelstahl, 75mm, Superfinishing Pad SG3, staubarm schleifen, Alternative zu Abralon, staubfrei schleifen, mit Absaugung, für 75mm - Exzenterschleifer, Absaugung durch die Schleifscheibe, für Exzenterschleifer, für Exzenterschleifmaschinen, glanzschleifen von Metallen, vor dem Polieren von Metallen, Metalle hochglänzend erstellen, zum Absaugen, mit vielen Löchern,
useit® Superfinishing Pad SG3  Ø 77 mm

saugt werden kann!
Art.-Nr. Ø mm Schliffbild  Preis / St.
VKE = 100 Stück
JO-130SG3 360 Ø 77 360 0,59 €
JO-130SG3 500 Ø 77 500 0,59 €
JO-130SG3 600 Ø 77 600 0,59 €
JO-130SG3 1000 Ø 77 1000 0,59 €
JO-130SG3 2000 Ø 77 2000 0,59 €
JO-130SG3 3000 Ø 77 3000 0,59 €
JO-130SG3 4000 Ø 77 4000 0,59 €
Schleifscheiben useit® Superpad P  Ø 80 mm
Staubarm schleifen. Klett-Schleifscheibe, mit Schaumstoffrücken ab P80
Ganzflächig perforierte Schleifscheibe mit Multilochung!
Art.-Nr. Ø mm Korn Preis / St.  Art.-Nr. Ø mm Korn Preis / St.
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
JO-519-P040 Ø 80 40 0,44 €  JO-519-P240 Ø 80 240 0,37 €
JO-519-P060 Ø 80 60 0,41 €  JO-519-P280 Ø 80 280 0,37 €
JO-519-P080 Ø 80 80 0,39 €  JO-519-P320 Ø 80 320 0,37 €
JO-519-P100 Ø 80 100 0,37 €  JO-519-P400 Ø 80 400 0,37 €
JO-519-P120 Ø 80 120 0,37 €  JO-519-P500 Ø 80 500 0,37 €
JO-519-P150 Ø 80 150 0,37 €  JO-519-P600 Ø 80 600 0,37 €
JO-519-P180 Ø 80 180 0,37 €  JO-519-P800 Ø 80 800 0,37 €
JO-519-P220 Ø 80 220 0,37 €
Die Schleifstaubbelastung am Arbeitsplatz sinkt um über 90 % beim Einsatz von
useit® Superfinishing Pad SG3 und useit® Superpad P Schleifscheiben!
Durch das Schleifnetz und den offenporigen Schaum bei useit® Superpad SG3 und durch die
vielen Löcher bei useit® Superpad P kann der Schleifstaub optimal abtransportiert werden.